Technische Daten
CEDES AG ist gemäss ISO 9001: 2015 zertifiziert.
CEDES AG behält sich das Recht vor, diese Spezifikationen ohne Vorankündigung dem Stand der Technik anzupassen.
MERKMALE
	 Integrierter Kontroller
	 Integrierte LED-Anzeige
	 Ausgang für Fernüberwachung (Telemonitoring-Statusausgang)
	 Testeingang für erhöhte Sicherheit

PNP- / NPN-Anschlüsse
Alle Abmessungen in mm
Weitere Typen auf Anfrage
Standardtypen Max. Leistenlänge /
Schutzfeldhöhe 'z' (in mm)
Anzahl
Elemente
Anzahl
Strahlen
Unterstes Element 'x'
(in mm)
Montagelöcher 'y'
(in mm)
Reichweite Raster 'w'
(in mm)
MF-900-4 900 / 726 4 10 30 7 / 700 1.8 ... 6 m 232
MF-900-8 900 / 722 8 22 22 7 / 700 0.8 ... 6 m 100
MF-1300-12 1,300 / 1,122 12 34 22 7 / 470 / 970 0.8 ... 6 m 100
MF-950-16 950 / 772 16 46 22 7 / 750 0.8 ... 6 m 50
MF-1925-24 1,925 / 1,747 24 70 22 7 / 880 / 1,717 0.8 ... 6 m 75
MF-990-32 990 / 797 32 94 22 7 / 812 0.8 ... 6 m 25
MF-1750-32 1,750 / 1,572 32 94 22 7 / 847 / 1,547 0.8 ... 6 m 50
MF-2000-12 2,000 / 1,800 12 34 20 7 / 847 / 1,717 0.8 ... 6 m 162
Mon
tag
elo
ch